
 Pot Vitka Pavliča 5 T 03 56 54 350 W hrastnik.si 
 1430 Hrastnik F 03 56 54 369 E obcina.hrastnik@hrastnik.si 

 
Številka: 032-0011/2023    Hrastnik: 13.4.2023 
 
 
 
ZADEVA:   Poročilo o delu Policijske postaje Hrastnik za leto 2022 

 
 
NAMEN: Obravnava in seznanitev 
 
 
PRAVNA PODLAGA: 

- Statut Občine Hrastnik (UVZ, št. 28/17) 
 
 
POROČEVALEC  :  Robert Lukač, pomočnik načelnika policijske postaje 
                                                          
 
PREDLOG SKLEPA: 

1. Občinski svet Občine Hrastnik se je seznanil s Poročilom o delu Policijske postaje 
Hrastnik za leto 2022 

 
 
       Župan  
                Marko Funkl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  



 Pot Vitka Pavliča 5 T 03 56 54 350 W hrastnik.si 
 1430 Hrastnik F 03 56 54 369 E obcina.hrastnik@hrastnik.si 

 
Številka:032-00011/2023  Datum:  
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Hrastnik (UVZ, št. 28/17) je Občinski svet Občine 
Hrastnik na svoji    5. redni seji, dne, 20.4.2023, sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
 

Občinski svet Občine Hrastnik se je seznanil s Poročilom o delu Policijske postaje Hrastnik 
za leto 2022.  
 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj.  
 
 

    
     Župan 
Marko Funkl 

 

 
 
 


